
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43
 bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 1

425604.1137735.1064519

Dyrektor Generalny
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Warszawa, 8 czerwca 2021 r.

BBA-2.262.5.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na usługę stałego utrzymania w czystości 
pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów wraz z zapewnieniem środków czystości

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo 
Usługowe SOS Barwit Barbara Jakubczak, ul. Klemensiewicza 5a/32, 01-318 Warszawa – 
cena 1 611 327,01 zł.

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca Przedsiębiorstwo Usługowe SOS Barwit Barbara Jakubczak, wykazał spełnianie 
warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest 
zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 punktów.

Ranking złożonych ofert:

Nazwa (firma)
i adres Wykonawcy

Punktacja przyznana ofertom (kryterium 
cena - 100%)

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG, 
Krzysztof Buszko

ul. Hauke Bosaka 1
25-217 Kielce

oferta odrzucona



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43
 bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 2

425604.1137735.1064519

Zakład Sprzątania Wnętrz 
Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o. o.

ul. Szafirowa 7a
 82-310 Gronowo Górne

88,34

Clar System S.A.
ul. Janickiego 20B

60-542 Poznań

82,03

Zakłady Usługowe 
„Centrum-Usługa” Sp. z o.o.

ul. Strąkowa 22
01-100 Warszawa

37,03

Amlux Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77

02-094 Warszawa

92,72

Eco Klaudyna Antczak P.H.U. 
ECO-CLEAN Klaudyna Antczak

ul. Międzychodzka 12
66-400 Gorzów Wlkp.

oferta odrzucona

Konsorcjum firm:
1) INWEMER Serwis sp. z o.o. – Lider

ul. Łąkowa 3/5 K
90-562 Łódź

2) INWEMER System sp. z o. o. - Uczestnik
ul. św. Jacka Odrowąża 15

03-310 Warszawa

69,62

AMSA Sp. z o.o.
ul. Blokowa 8

03-641 Warszawa

97,93

AGNUS Agnieszka Szustak
ul. Białostocka 9

03-741 Warszawa

85,16



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43
 bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 3

425604.1137735.1064519

Konsorcjum firm:
Impel System Sp. z o.o. – lider konsorcjum

ul. Ślężna 118
53-111 Wrocław

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum

ul. Ślężna 118
 53-111 Wrocław

81,01

Przedsiębiorstwo Usługowe SOS Barwit
Barbara Jakubczak

ul. Klemensiewicza 5a/32
01-318 Warszawa

100,00

Ever Cleaning Sp. z o.o.
Arkuszowa 39 

01-934 Warszawa

93,04

- Kania Małgorzata 
- Kania Łukasz

 wspólnie prowadzącymi działalność 
gospodarczą pod nazwą 

Spółka Cywilna „INTERLUX” Kania Małgorzata 
Kania Łukasz

ul. S. Żeromskiego 19
07-417 Ostrołęka

75,96

BASMA Barbara Wyszkowska
ul. Bolkowska 1/15
01 466 Warszawa

81,42

Awima Spółka Jawna 
B. Wiśniewski

ul. 3-go Maja 2B Lok.22
05-410 Józefów

86,89



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43
 bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 4

425604.1137735.1064519

 

Katarzyna Prus-Stachyra
Dyrektor Generalny

Urzędu Ochrony
Konkurencji i Konsumentów
/podpisano elektronicznie/

Konsorcjum firm:
Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o.

ul. Słomińskiego 15/52
00-195 Warszawa

Partnerzy:
Seban Sp. z o.o.
ul. Jesionowa 9a
40-159 Katowice

DGP Provider Sp. z o.o.
ul. Środkowa 20
59-220 Legnica
7 MG Sp. z o.o.

ul. Najświętszej Marii Panny 14
59-220 Legnica

Partner Medica Sp. z o.o.
ul. Najświętszej Marii Panny 5E

59-220 Legnica

93,36


		2021-06-08T14:16:44+0000
	Katarzyna Anna Prus-Stachyra




